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Følgende faste medlemmer fikk tilsendt saken pr. email: 
 
Navn Funksjon 
Andre Møller LEDER 
Eirin S. Sleteng  NESTL 
Knut Petter Torgersen STYREMEDLEM 

 
Følgende observatører fikk tilsendt saken pr. email: 
Rita Johansen  Daglig leder i Stiftelsen Vegaøyan Verdensarv 
Runar Omnø  Statens naturoppsyn - lokal 
 
 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 

Jannike Wika Verneområdeforvalter  
 
 
 
 
Underskrift: 
 
Vi bekrefter med underskriftene våre at det som er ført på de sidene vi har signert i møteboka, 
er i samsvar med det som ble vedtatt på møtet. 
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ST 8/21 Søknad om felling av inntil fem oter i løpet av hekkesesongen 2021 i 
Vegaøyan Verdensarvområde 

Forvalters tilrådning 
Vega verneområdestyre gir med dette Stiftelsen Vegaøyan Verdensarv dispensasjon 
fra verneforskriften for Lånan, Flovær og Skjærvær fuglefredningsområde, Muddvær 
fuglefredningsområde og Hysvær/Søla landskapsvernområde med dyrelivsfredning for 
å felle fem otere som gjør skade på ærfugl innenfor disse områdene med følgende 
vilkår: 

 Dispensasjonen gjelder fra 1.mai.2021 – 31.juli.2021. 
 Dispensasjonen gjelder for oter som gjør skade på hekkende ærfugl.  
 Før felling kontaktes verneområdeforvalter på tlf. 950 52 394 som gjør en 

vurdering av situasjonen. 
 Felt oter er viltfondets eiendom og skal umiddelbart fryses ned og oversendes 

Norsk institutt for naturforskning, Høgskoleringen 9, 7034 Trondheim sammen 
med kopi av rapport om felling (vedlagt). Pakken skal merkes med opplysninger 
om fellingssted, fellingsdato, dødsårsak, voksendyr/ungdyr og evt kjønn. 

 Stiftelsen Vegaøyan Verdensarv rapporterer til Vega verneområdestyre og 
Statsforvalteren i Nordland etter at dispensasjonsperioden er over, uavhengig av 
om det felles oter. 

 
 

Saksprotokoll i Vega verneområdestyre - 21.04.2021  
 

Styrets vedtak – enstemmig: 
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